
O on.v : ' - z  . i l :  :  . Litvínov, 
fi-. i ■ organizace 

<«-Janov.
Zátiší č f . i f7, PS 

IČO: 498 72 541 (22)

V Z č .  8 0 7 /2 0 1 7

k u p n í s m l o u v a
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Sm luvní strany:

Prodávající:
Arjo Czech Republic s.r.o.
Sídlo/Bydliště:
Zastoupený:
IČ/Datum narození:
DIČ:
Bank. spojení:

Praha 4, Na Strži 1702/65, PSC: 140 00 
Simonou Lacinovou, jednatelkou 
46962549 
CZ46962549 
ČSOB a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku 
(výpis z obchodního rejstříku prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě).
(dále jen „prodávající")

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:

Kupující:
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání: 

(dále jen „kupující")

Litvínov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
Ing. Vladimírem Vopelkou, ředitelem p o.
49872541
CZ49872541

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU: 
l.

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 
zakázky „Myčka podložních mís Křížatecká čp. 16“ (dále jako „předmět koupě') za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato 
smlouva odkazuje.

strana 1 / 5



2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v přílohách -  cenová nabídka a technický 
listy (technický popis) vč. vizualizace dodávaného výrobků.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se 
k němu vztahují a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

II.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předmět smlouvy dodat: do 7 týdnů od účinnosti smlouvy nejpozději 
však do 31. 12. 2017.

2. Místem dodání předmětu koupě je: Litvínov 8, Křížatecká 16, PSČ: 435 42

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 147.154,- Kč (slovy jednostočtyřicetsedmtisícjednosto- 
padesátčtyři korun českých) bez DPH a 169.227,- Kč (slovy jednostošedesátdevěttisíc- 
dvěstědvacetsedmkorun českých) s 15 % DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn žádat změnu 
kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -  faktury 
(dále i jako „faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a převzetí 
předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a převzetí 
předmětu koupě (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad -  faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, 
která činí 21 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a 
bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. v elektronické podobě. V případě, že 
faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a 
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující 
fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení 
daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení 
a placení faktury.

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu -  faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH za 
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 
zaplatí kupní cenu takto:

strana 2 / 5



a) kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu,
b) DPH zaplatí na účet 80039-77628031/0710, pod variabilním symbolem č. 46962549 
konstantní symbol č. 1148, ve zprávě správci daně kupující uvede den uskutečněného 
zdanitelného plnění.
Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77628031 je číslem matriky bankovního účtu 
příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího a tedy součástí čísla 
bankovního účtu správce daně, na který prodávající má uhradit DPH. Kupující, jako příjemce 
zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH. Zaplacením 
kupní ceny způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu 
řádně splněna.

IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, po zaškolení a instalaci (vztahuje-li se k dodávce) převzetím kupujícím a potvrzením 
(podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen 
se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho převzetí. 
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstraněni vad. Bez ohledu na 
takto stanovené terminy pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupeni se považuje za účinné buď podpisem  
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že je j prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy 
Zápis dojde prodávajícímu.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává se 
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní 
ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu záruční 
doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. 
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě existující 
v době jeho převzetí kupujícím.

strana 3 / 5



'

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u prodávajícího 
písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat, 
popřípadě uvést, jak se projevují.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za ja k o s t:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání,

b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatněni vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového předmětu 
koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady odstranit 
nejpozději do 3 dnů.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva dle 
odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstraněni vad, platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 3 dnů.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování.

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující požadovat 
slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže kupující 
změnit bez souhlasu prodávajícího.

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny s DPH,
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny s DPH,
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

strana 4 / 5



2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje 
smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 3 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva je platná od podpisu oběma stranami. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv. Nezveřejněním smlouvy v daném termínu pozbývá 
smlouva platnosti.

5. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

6. Tato smlouva bude v úplném zněni uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 
zaslána prodávajícímu do datové schránky ID wecm96w nebo na e-mail: 

IX.
Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Prodávající

V d n e .......

Kupující
Arjo Czech Republic s.r.o. DSS Litvínov, příspěvková organizace

A rio  C zech  R eP ub!icG?ňr702f/o ’ oo P ra ^ N a  S tr -65/1702 ..........................

Telefon: +n42°  ? c Z46962549 
IČ: 46962549, DIG. CZ 

Přílohy:
Příloha č. 1 -  kopie výpisu z obchodního rejstříku 
Příloha č. 2 -  cenová nabídka
Příloha č. 3 -  technický list (technický popis) vč. vizualizace dodávaného výrobku

strana 5 / 5



Tento výp is  z veřejných re jstříků e lektron icky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 11.10.2017 v 12:23:30. 
EPVid:TO80FW d5rme/SosOu5T5Sw

V ýpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 274238
Datum vzniku a zápisu: 1. července 1992
Spisová značka: C 274238 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Arjo Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 469 62 549
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
SIMONA LACINOVA, dat. nar. 24. března 1970
Loosova 754/37, Lesná, 638 00 Brno
Den vzniku funkce: 31. května 2017

jednatel:
KONRAD PIANKO, dat. nar. 30. října 1976
05-500 Wólka Kozodawska, Bukietowa 32, Polská republika
Den vzniku funkce: 31. května 2017

Počet členů: 2
Způsob jednání: Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.

Prokura:
Ing. DUŠAN CHYTRÝ, dat. nar. 21. května 1969
Jabloňová 619, 679 71 Lysice
Touto prokurou společnost zmocňuje tohoto prokuristu ke všem právním
jednáním, k nimž dochází při provozu závodu, i když se k nim jinak vyžaduje
zvláštní plná moc. V této prokuře je zahrnuto i zcizovat a zatěžovat nemovitosti.
Prokurista je oprávněn společnost zastupovat a za ni se podepisovat
samostatně.

Společníci:
Společník: Arjo AB (publ)

40272 Goteborg, box 8861, Švédské království
Registrační číslo: 559092-8064

Podíl: Vklad: 4 000 000,- Kč
Splaceno: 4 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydává se

Základní kapitál: 4 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 11. října 2017 06:23 l / l



I

Domovy sociálních služeb Litvínov 
příspěvková organizace 
Zátiší 177 
435 42 Litvínov - Janov

NABÍDKA č. IM/2017/365
„Myčka podložních mís Křížatecká čp. 16"

Datum 26. 10. 2017

N

POPIS ZBOŽÍ:

Myčka podložních mís a močových lahví NINJO

Splňuje požadavky nového evropského standardu EN ISO 15883 

Účinné 9 + 2 trysky splňující požadavky nejvyšší kvality mytí 
PSD systém zajišťuje úplnou termální dezinfekci celého 
potrubního systému a trysek v každém cyklu 

Hladký plastový nebo nerezový vnitřní povrch komory bez 
záhybů a kapes splňuje nejvyšší hygienické požadavky a 
minimalizuje riziko usazenin a bakterií 

Snadno srozumitelný displej

Dva programy: jeden pro mytí močových lahví a jeden pro mytí 
podložních mís a nádob do toaletních křesel 

Pro vyšší bezpečnost obsluhy a zajištění úplné dezinfekce a mytí 
jsou dvířka mycí komory uzamčená po dobu celého mycího cyklu 

Přátelská pro životní prostředí; nízká spotřeba vody a energie, recyklovatelný materiál 
Široká škála držáků pro různé typy nádob 

Snadná údržba a servis 
účinná dezinfekce
elektronická kontrola teploty dezinfekce 
indikátor teploty během mycího cyklu 
optimální účinnost mytí
nerezová nebo lisovaná mycí komora z polymerického materiálu 
vysoké kvality

systém mytí nezávislý na tlaku přiváděné vody disponuje čtyřcestným 
čerpadlem vyvíjejícím tlak vody 2,5 baru zaručujícím optimální 
výsledek mytí
mycí trysky nové konstrukce tryskají vodu stejným tlakem, rozstřikují ji rovnoměrně po celou 
dobu mycího cyklu a čistící proces optimalizují 
pojetí pro sanitární využití

a



V Z  č. 8 07 /2017

3(j né ovládání díky automatickému programu (eliminace usazenin, optimální mytí a účinná 
zjnfekce)snadná volba programu tlačítky standardních programů dle obsahu mytých nádob, 
adná obsluha -  text jasně informuje o funkci myčky a upozorňuje na jakoukoliv anomálii či 
várii bezpečnost personálu díky účinné dezinfekci a ochlazení nádob před jejich vyjmutím 
riabilita vkládaných nádob díky univerzálnímu držáku -  téměř všechny typy podložních mís, 
očových lahví, malých nádob jako jsou misky apod. tichý chod - 53 dB (A)

'olitelný větrák pro sušení a chlazení - zajistí Vám rychlé a maximálně hygienické vysušení a 
jchlazení obsahu komory pomocí vzduchu, který je přefiltrován HEPA-filtrem (H13). 
iplňuje a překonává přísné požadavky normy IS015883 (CAN/CSA Z15883).
Vlůžete vybírat z nerezového nebo polymerického provedení komory i vnějšího opláštění.

micka data Volně stojící pultová

a 72 kg 65 kg Připojení vody
a 450 mm 450 mm Studená voda 15 mm
ubka 580 mm 620 mm Tlak 0,7-8 bar
*a 1320 mm 870 mm Průtok >0,3 l/s

Teplá voda 45 -  60°C 15 mm
>ojení odpadu 0  110 mm Tlak 0,7-8 bar
)ojení el. proudu 230 V, 1N, 50 Hz, lx l6 A , 3 kW Průtok >0,3 l/s
itfeba energie 0,16 kWh/cyklus Spotřeba vody
x. venk.teplota 38°C Ekonomický program 12 l/cyklus
idina hluku 58 dB (A) Normální program 20 l/cyklus

3ÍDKOVÁ CENA -  SPECIFIKACE:

|
ně stojící myčka podložních mís a močových lahví 
ijo,nerezová komora, nerezová skříň s 
drým polymerovým opláštěním , HEPA, odpad do 

A pdlahy

1 147 154 147 154

kem bez DPH 147 154,00
H 15% 22 073,10
lkem vč. DPHter—----- - 169 227,- Kč

*ozn. V případě, že zboží bude fakturováno jako „pevné zabudování do pobytových sociálních
'Jeb", může být použita snížená sazba DPH, jinak musí být 21%.

Ceny zařízení isou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy.

Pjatební podmínky:
atba na základě faktury.

Dodací podmínky:
Jrizení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu 7 - 8 týdnů po obdržení objednávky/podpisu 
fllouvy oběma stranami, nejpozději 31.12. 2017.



\ / 7  ř. R 07/2017

Táruční doba:

áruční lhůta na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli, 

podmínky servisu:
labízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při případných 
lozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu technika (ll,20Kč/km ), 
,0 % slevu na práci technika.
/ případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 14 Kč/km, 
ia práci technika 890 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně.

, Platnost nabídky:
Cenová nabídka je platná do 31.12. 2017.

S pozdravem,
Arjo Czech Republic s.r.o.

r.o.
1702 

Teiefon: +420 225 092 307 
IČ:46962549, DÍČ; CZ46962549



V Z  č. 8 07 /2017

GETINGE
GETINGE GROUP

Vydal: Reg. č.

RA Peter C Carlsson GD0219CZ
Datum: Revize B
6.3.2012

ES prohlášení o shodě

Getinge Disinfection AB tím to  prohlašuje, že zdravotnické prostředky níže uvedené vyhovují nařízením 
Směrnice Rady 93/42/EEC o zdravotnických prostředcích, jak byla doplněna Směrnicí Rady 2007/47/EC, 
Směrnice pro stro jn í zařízení 2006/42/EC a Směrnice pro nízké napětí (LVD) 2006/95/EEC 
LVFS 2003:11 je  švédskou im plem entací MDD 93/42/EEC.

Soulad s přílohou II směrnice MDD 93/42/EEC byl podroben auditu a ověřen autorizovanou osobou Intertek 
SEMKO AB, Torshamnsgatan 43, Box 1103, SE-164 22 Kista, Švédsko.
Kód 0413. Certifikát č.: 41314824.

Dezinfekční myčky - zdravotnické prostředky třídy lib.
Název Model Kód GMDN
Getinge W D 14 Tablo GE14 17671
Getinge W D 15 Claro GE15 17671
Getinge 46-Series 46-4,46-5,46-41,46-51 17671
Getinge 86-Series S-8666, S-8668 17671
Getinge 88-Series 88-5 17671
Getinge 9100-Series 9120,9122,9125,9128 17671
Getinge CM320-Series CM320 17671

Dezinfekční myčky - zdravotnické prostředky třídy lla.
Název Model Kód GMDN
Getinge 9000-Series 9027 17671

Výpiachové dezinfektory pro ložní nádoby -  zdravotnické prostředky třídy lla.
Název Model Kód GMDN
Getinge 600-Series S-607, S-608, Amigo 35318
Getinge 1600-Series FD 1600, FD 1605, FD 1610, FD 1615, Ninjo 35318
Getinge 1800-Series FD 1800, FD 1810, Tornado 35318
Getinge 6000 SP-6000, Typhoon 35318

Vaxjo 6.3.2012 

Philip Nokrach
Quality Assurance & Regulatory Affairs Manager
Getinge Disinfection AB 
Ljungadalsgatan 11 
3 5 1 1 5  Vaxjo 
Sweden



n in jo
Desinfikátor podložních mís

ARJOHUNTLEIGH
GETINGE GROUP

Se svým atraktivním designem, 
snadnou obsluhou a exceletnim 
desinfekčním výkonem hraje NINJO 
klíčovou roli v postupech efektivní 
kontroly infekce v nemocnicích a 
pečovatelských domech po celém 
světě.

NINJO je předem plněný vyplachovací 
desinfikátor, který přináší excelentní 
vÝkon při vyprazdňování, čištěni a 
termální desinfekci podložních mís.

močových lahví a toaletních nádob. Série 
vysokotlakých vodních cyklů, dosažených 
pomocí strategicky rozmístěných pevných 
a rotujících trysek, následovaná parní 
fází, přináší výsledek, který splňuje a 
překonává přísné požadavky na čistotu a 
desinfekci podle IS015883 (CAN/CSA 
Z15883).

NINJO  se svým flexibilním modulárním 
uvažováním a mnoha možnostmi 
provedení nabízí pro každého něco.

...with people in mind
www.ArjoHuntleigh .com



(LÍČOVÉ VLASTNOSTI

K om ple tn í řešení

A rjoH u n tle ig h  ta ké  nabízí ko m p le tn í řešení; č is tic í m ís tnost p lně  
vybavenou  skříňkam i, po licem i, d ržáky  i to a le tn ím i nádobam i

F lex ib iln í design

N in jo\e  dostupné  v inova tivn ím  
ba re vn é m  p rove d e n í z po lym eru  
nebo  ja ko  nerezové a m ůže b ý t 
ob jednáno  jako  sam osta tné  
s to jíc í jed n o tka  nebo 
v  p rove d e n í pod p racovn í desku.

/Ekologické
y jim e č n ě  nízkou 

, e le k tr ické  
^e n e rg ie  a chem iká lií, čím ž 

sn ižu je  ja k  v liv  na ž ivo tn í 
p rostřed í, ta k  nák la d y  na 
m in im um .

Sušící/ch ladící v e n tilá to r

Na p řán í d odávaný  sušící 
ve n tilá to r  s HEPA filtre m  
nab zí usušené a vych lazené 
nádoby na konci cyk lu .

Zob razen í h od n o ty  A0

75

K ontro ln í pane l jasně  ind iku je  
dosažení sp rávné  ú rovně 
desin fekce.

Zb ýva jíc í čas

U snadňuje  obsluze snadně jš í 
p lá n o ván í p racovn ího  času 
bez zb y te čn éh o  čekání.

Systém  des in fe kce  p o tru b í

D esin fekce  ce lého  systém u 
p o tru b í a try s e k  v každém  
cyk lu  e lim in u je  riz iko  
kon tam inace .

P roduktové in fo rm ace  

Model

Elektrické připojení

Volně stojící

pod prac. desku 

Úroveň hluku 

Max. vnější teplota

R ozm ěry

450 x 580 x 1320 mm

450 x 620 x 870 mm

H m otnost

90 kg

70 kg

Kontaktujte svého zástupce ArjoHuntleigh

53 dB(A) podle EN ISO 3747:200 

40°C

Spotřeba el. energie 

Spotřeba vody

Připojení vody

Připojení odpadu

0,16 kWh/cyklus

Economy 11 l/cyklus ±10 % 
Normal 18 l/cyklus ±10 %

Tlak 1-8 bar 
15 mm, průtok min. 0,3 l/s

Ve zdi 0  90 mm nebo 110 mm 
V podlaze 0  90 mm nebo 110 mm

produtrty bodávané firmou ArjoHuntleigh je možno použít pouze díly navržené firmou ArjoHuntleigh pro daný účel. Jelikož je naší politikou neustálé zlepšování našich
. vyhrazujeme si právo na zmény v designu a specifikacích bez předchozího upozornění, 

i ou ochranné známky patřící skupině ArjoHuntleigh

ArjoHuntleigh s.r.o. www.arjohuntleigh.com/cz

ArjoHuntleigh s.r.o., Hlinky 505/118, 603 00 Brno, ČESKÁ REPUBLIKA, Tel: +420 549 254 252. Fax:+420 541 213 550, E-mail: arjo@arjo.

Í i ^  - / c/  -

cz


